
 
 

 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n. 240/2010; 

Visto l'art. 27 del vigente Statuto; 

Visto l’art. 11 del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti, emanato con il Decreto rettorale n. 621, 

del 23 luglio 2012, modificato con i Decreti rettorali n. 721, del 17 luglio 2013, n. 1255, del 22 

novembre 2013, e n. 1090, del 16 novembre 2016; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Terra, emanato con il Decreto rettorale n. 94, 

del 30 gennaio 2013; 

Visto il Decreto del Direttore Rep. n. 11666/2024 (Prot. n. 232161 del 30/09/2024) relativo 

all’elezione del rappresentante del personale tecnico-amministrativo nella Giunta del Dipartimento 

di Scienze della Terra;  

Verificata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il verbale n. 1677/2024 (Prot. n. 253147/2024 del 17/10/2024) della Commissione Elettorale; 

 

 

DECRETA 

 

 

Il dott. Francesco Capecchiacci è eletto quale rappresentante del personale tecnico-amministrativo 

nella Giunta del Dipartimento di Scienze della Terra. 

La durata del mandato del rappresentante è fissata in quattro anni e decorre dalla data della sua 

proclamazione. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Luca Bindi 

 

 

 

 


		2024-11-04T09:13:05+0100




